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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Манапо бр.7,  засновано на извршната исправа Нотарски Акт ОДУ.бр.187/2014 од 16.12.2014 година на Нотар Цеца Малева Стоев од Гевгелија, против должниците Друштво за транспорт производство трговија и услуги ВАНГЕЛОВ-ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз с.Дедели Валандово од Валандово со седиште на с.Дедели, и Муждат Асанов од Валандово со живеалиште на с.Дедели, за спроведување на извршување во вредност 458.536,00 денари на ден 10.01.2018 година го составува следниот:         						                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
· Марка IVECO, тип 440 ET LD440E43 T/P, комерцијална ознака 440ET, категогирија и вид на возило TOVARNO, број на шасија WJMM1VSK004246580, број на мотор B304024256, година на производство 2001, боја БЕЛА/01, регистарски таблици GE-0492-RB, попишана со налепница бр. 00626 сопственост на ДТПТУ ВАНГЕЛОВ-ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз с.Дедели Валандово со вредност од 319.800,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
· Марка KOEGEL, тип SNC0 24, комерцијална ознака SNC0 24, категогирија и вид на возило O4 - PRIKOLKA, број на шасија WK0SNC024V0792389, година на производство 1997, боја ЦРВЕНА/74, регистарски таблици GE-0133-RB, попишана со налепница бр. 00627 сопственост на ДТПТУ ВАНГЕЛОВ-ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз с.Дедели Валандово со вредност од 229.909,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
	Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на заложниот доверител ПроКредит Банка АД Скопје
	Продажбата ќе се одржи на ден 25.01.2018 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци која се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4, со сметка број 240260001048974, даночен број 5011006105980 депонент на УНИ банка АД Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								      							        			
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